Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP

ATA DA SESSÃO PÚBLICA – LEILÃO Nº 00043/2020

Aos 28 dias do mês de  setembro do ano de 2020 , às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP, CNPJ -
45.780.087/0001-03, realizou o Leilão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Leiloeiro(a), Sr(a).CRISTIANE APARECIDA
MARTIN,com o objetivo de vender Contratação de instituição financeira, pública ou privada, para gerenciamento da folha
de pagamento dos servidores inativos e pensionistas do Fundo de Seguridade Social e de Benefícios dos Funcionários
Públicos de Várzea Paulista FUSSBE, conforme descritivo constante do Anexo I do Edital.,conforme especificações e
quantidades definidas no ato convocatório.

Participantes:

Lotes:

Lote 1 - Contratação de instituição financeira, pública ou privada, para gerenciamento da folha de pagamento
dos servidores inativospensionistas do Fundo de Seguridade Social e de Benefícios dos Funcionários Públicos
de Várzea Paulista FUSSBE.
Situação Deserto

Classificação

Desclassificação

Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome do Participante CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Deserto

Descrição do Produto:
Marca:
Valor Unitário:
Quantidade:
Informação Complementar:

Diante das circunstâncias o Sr, Leiloeiro(a) deu por encerrado o Leilão Público as :hs, do dia  de  de , sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Leiloeiro(a).

Leiloeiro

___________________________________________
CRISTIANE APARECIDA MARTIN